
MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL 

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS A LAS LECTURAS DEL SEGUNDO EJERCICIO DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE GESTIÓN 

DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

 

DÍAS 18, 19, 20 Y 22 DE NOVIEMBRE 

 

Nº SOLICITUD 

LUGAR DE CONVOCATORIA: 
Ministerio de Trabajo, Migraciones y 

Seguridad Social 
Paseo de la Castellana 63 

DIA FECHA HORA 

7900018849231 

Sala de Juntas 2ª planta LUNES 18/11/2019 16:00 
7900018855373 

7900018953732 

7900018896183 

7900018943101 

Despacho 518 

MARTES 19/11/2019 16:00 

7900019035456 

7900019094116 

7900018865532 

7900018920175 

Sala de Juntas 2ª planta 
7900019029813 

7900018875192 

7900019012830 

7900018908013 

Despacho 518 

MIÉRCOLES 20/11/2019 16:00 

7900018905204 

7900018863703 

7900018896840 

7900019041381 

Sala de Juntas 2ª planta 
7900018876924 

7900018959000 

7900019062074 

7900018868856 

Despacho 518 

VIERNES 22/11/2019 9:00 

7900018901442 

7900018857726 

7900018868953 

7900018844891 

Sala de Juntas 2ª planta 
7900018856825 

7900018972133 

7900019027731 

 

 


